2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Кемеровская область

Мысковский городской округ

Совет народных депутатов Мысковского городского округа

(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е
от 01 марта 2017г. № 7-н
О внесении изменения в Положение о порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера главы Мысковского городского округа, депутатов Совета народных депутатов Мысковского городского округа, утвержденное решением Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 05.04.2016 № 21-н
Принято

Советом народных депутатов

Мысковского городского округа

28 февраля 2017 года

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 32 Устава Мысковского городского округа, Совет народных депутатов Мысковского городского округа

р е ш и л:
1. Внести в пункт 2.2 Положения о порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера главы Мысковского городского округа, депутатов Совета народных депутатов Мысковского городского округа, утвержденного решением Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 05.04.2016 № 21-н, следующее изменение: слова «не позднее 30 апреля» заменить словами «не позднее 1 апреля».
2. Настоящее решение направить главе Мысковского городского округа для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета народных депутатов Мысковского городского округа по развитию местного самоуправления и безопасности (Е.А. Краснов).

Председатель Совета народных депутатов

Мысковского городского округа                                                                        Е.В.Тимофеев

Первый заместитель главы

Мысковского городского округа
по городскому хозяйству и строительству                                                           В.В.Кузнецов